
AN838 AN840 AN940 AN856 AN860 AN872 AN876

Impresa Stazione e punto di fermata

FABRIANO piazzale stazione FS 05:27 06:54 --- 13:00 14:20 17:27 18:35

ALBACINA punto fermata bus - ingresso viale stazione FS 05:39 07:06 --- 13:12 14:32 17:39 18:47

CERRETO s.s. 256 n. civ. 13 (farmacia) 05:47 07:14 --- 13:20 14:40 17:47 18:55

MATELICA s.s. 256 (Autoscuola) 05:55 07.22 --- 13:28 14:48 17:55 19.03

C.RAIMONDO Piazza della Repubblica 06:07 07:34 --- 13:40 15:00 18:07 19:15

GAGLIOLE str. Provinciale loc. Selvalagli, punto fermata bus --- --- --- --- --- --- ---

S.SEVERINO via S. Sebastiano (Staz.) 06:18 07:45 07:37 13:51 15:12 18:18 19:27

TOLENTINO piazzale stazione FS 06:40 08:07 07:59 14:13 15:34 18:40 19:49

POLLENZA ex s.s. 77 bivio pollenza (bar) 06:43 08:10 08:22 14:16 18:43

URBISAGLIA ex s.s. 77 n. civ. 94 - 06:48 08:15 08:07 14:21 15:42 18:48 19:57

MACERATA FONTESCOD.  pensilina di fermata bus (eurospin 
n.civ. 408)

07:03 08:30 08:22 14:36 15:57 19:03 ---

MACERATA piazzale stazione FS 07:06 08:34 08:25 14:39 16:00 19:06 20:15

CIVITANOVA M. Corso Umberto I ingresso st.FS civ. 144  --- 09:14 --- --- --- --- 20:51

AN942 AN882 AN852 AN858 AN868 AN880

Impresa Stazione e punto di fermata

FABRIANO piazzale stazione FS --- 08:46 11:48 13:14 15:38 18:53

ALBACINA punto fermata bus - ingresso viale stazione FS --- 08:58 12:00 13:26 15:50 19:05

CERRETO s.s. 256 n. civ. 13 (farmacia) --- 09:06 12:08 13:34 15:58 19:13

MATELICA s.s. 256 (Autoscuola) --- 09:14 12:16 13:42 16:06 19:21

C.RAIMONDO Piazza della Repubblica --- 09:26 12:28 13:54 16:18 19:33

GAGLIOLE str. Provinciale loc. Selvalagli, punto fermata bus --- --- --- --- 16:21 ---

S.SEVERINO via S. Sebastiano (Staz.) 08:10 09:35 12:37 14:03 16:30 19:42

TOLENTINO piazzale stazione FS 08:32 09:57 12:59 14:25 16:52 20:06

POLLENZA ex s.s. 77 bivio pollenza (bar) 08:35 10:00 13:02 --- 16:55 ---

URBISAGLIA ex s.s. 77 n. civ. 94 - 08:42 10:07 13:09 14:35 17:02 ---

MACERATA FONTESCOD.  pensilina di fermata bus (eurospin 
n.civ. 408)

--- --- --- --- --- ---

MACERATA piazzale stazione FS 09:01 10:25 13:26 14:52 17:19 20:25

CIVITANOVA M. Corso Umberto I ingresso st.FS civ. 144  09:42 11:06 --- --- ---

TRENITALIA

Si effettua lavorativi
dal 01/08 al 27/08

TRENITALIA

16:05

---

17:25

17:22

Si effettua festivi dal 07/08 AL 21/08

BUS FABRIANO - MACERATA - CIVITANOVA

AN866

Si effettua lavorativi escluso il 
sabato dal 01/08 al 27/08

15:57

15:45

17:07

17:02

16:59

16:37

16:28

16:25

16:13

Si effettua festivi
dal 07/08 AL 21/08

AN842

09:42

09:01

---

08:42

08:35

08:32

08:10

08:01

07:58

07:46

07:38

07:30

07:18

Si effettua lavorativi 
dal 01/08 al 27/08

BUS FABRIANO - MACERATA - CIVITANOVA



AN833 AN835 AN847 AN855

Impresa Stazione e punto di fermata

MACERATA piazzale stazione FS) 06:29 07:38 12:30 14:01

MACERATA FONTESC. Via Roma fronte n.civ 358 (Ferm. 
Urbana bus)

--- 07:43 12:35 14:06

URBISAGLIA  ex s.s. 77  n.civ. 87 06:38 07:50 12:42 14:13

POLLENZA es s.s. 77 bivio pollenza (bar) 06:42 07:54 --- 14:17

TOLENTINO piazzale stazione FS 06:48 08:00 12:53 14:23

S. SEVERINO Via Mazzini (Staz.) 07:10 08:22 13:15 14:23

GAGLIOLE str. Provinciale loc. Selvalagli, punto fermata bus --- 08:28 --- 14:51

C.RAIMONDO Piazza della Repubblica 07:22 08:34 13:26 14:57

MATELICA s.s. 256 n. civ. 16 07:33 08:45 13:37 15:08

CERRETO s.s. 256 n. civ. 13 (farmacia) 07:41 08:53 13:45 15:16

ALBACINA punto fermata bus, ingresso  viale stazione FS 07:50 09:02 13.53 15:25

FABRIANO piazzale stazione FS   08:05 09:20 14:10 15:42

AN831 AN853 AN953 AN857 AN957 AN869 AN875

Impresa Stazione e punto di fermata

MACERATA piazzale stazione FS) 05:58 13:17 13:34 14:52 15:01 19:11 20:30

MACERATA FONTESC. Via Roma fronte n.civ 358 (Ferm. 
Urbana bus)

--- --- --- --- --- --- ---

URBISAGLIA  ex s.s. 77  n.civ. 87 --- 13:27 13:44 15:02 15:11 19:21 20:40

POLLENZA es s.s. 77 bivio pollenza (bar) 06:11 --- --- --- --- 19:25 20:44

TOLENTINO piazzale stazione FS 06:17 13:39 13:44 15:14 15:23 19:31 20:50

S. SEVERINO Via Mazzini (Staz.) 16:39 14:01 14:18 15:36 15:45 19:53 21:12

GAGLIOLE str. Provinciale loc. Selvalagli, punto fermata bus --- --- --- --- --- --- 21:18

C.RAIMONDO Piazza della Repubblica 06:50 14:13 --- 15:48 --- 20:04 21:24

MATELICA s.s. 256 n. civ. 16 07:01 14:23 --- 15:59 --- 20:15 21:35

CERRETO s.s. 256 n. civ. 13 (farmacia) 07:09 14:32 --- 16:07 --- 20:23 21:43

ALBACINA punto fermata bus, ingresso  viale stazione FS 07:18 --- --- 16:16 --- 20:31 21:52

FABRIANO piazzale stazione FS   07:34 14:50 --- 16:31 --- 20:47 22:07

AN861 AN961 AN865

TRENITALIA

Si effettua lavorativi
dal 01/08 al 27/08

Si effettua lavorativi escluso il 
sabato dal 01/08 al 27/08

16:40

16:30

---

16:18

15:56

---

15:47

---

15:37

AN879

Si effettua lavorativi
dal 01/08 al 27/08

18:12 20:40

18:17 ---

18:56 21:22

--- 21:28

19:08 21:34

18:24 20:50

18:28 20:54

18:34 21:00

17:13

16:57

16:48

---

---

---

19:19 21:45

19:27 21:53

19:35 22:01

TRENITALIA

BUS CIVITANOVA - MACERATA - FABRIANO

---

16:11

---

16:01

BUS CIVITANOVA - MACERATA - FABRIANO

---

---

---

16:42

16:20

19:50 22:16

Si effettua festivi dal 07/08 AL 21/08


